CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Rua Joaquim Procópio de Araújo, nº 1.662 - Centro - Caixa Postal 89 - Fone: (19) 3561 2811

Estado de São Paulo
E-mail: legislativo()camarapirassununga.sp.gov.br

Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

: ENCAMINHE-SE AO SENHOR INDICAÇÃO RF 50/2025 PREFEITO MUNICIPAL

Sala das Sessões so / 14 / ADIB

GRE

Considerando que a Rotatória Praça Primeiro Voo, próximo à Avenida
Ângelo Bruno, nº 3409, Bairro Jardim Lauro Pozzi, está bastante suja, necessitando de

limpeza geral (foto anexa):

Considerando que a situação causa indignação às pessoas que passam
pelo local, acerca da situação precária do ambiente;

Considerando que é dever do Poder Público oferecer um ambiente
seguro para as famílias e daquela localidade.

Nessas condições, INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, pelos
meios regimentais, que verifique a possibilidade de realizar serviço de limpeza geral na
Rotatória Praça Primeiro Voo. próximo à Avenida Ângelo Bruno, nº 3409, Bairro Jardim

Lauro Pozzi.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2023.

E i / A são
q j

João Henrique Trevillato Sundfeld — “João do Sal Filho”
esr Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Rua Joaquim Procópio de Araújo, nº 1.662 - Centro - Caixa Postal 89 - Fone: (19) 3561 2811

Estado de São Paulo
E-mail: legislativodcamarapirassununga.sp.gov.br

Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

Vereador João Henrique Trevillato Sundfeld — Rotatória Praça Primeiro Voo, próximo à
Av Angelo Bruno, nº 3409, Bairro Jardim Lauro Pozzi.

rotatoria 14 bis, pirassununga

é Pirassununga, São Paulo